
                           CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
                                                                      16ª Região  

                                                Rio Grande do Norte 
 

 

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570 
 CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 09/2023 

 

Nº Procedimento: 07/2023. Modalidade: Dispensa de Licitação n.º 32/2023. Objeto: 

Contratação de empresa para a prestação dos serviços de manutenção preventiva mensal 

na plataforma vertical hidráulica para acessibilidade, sem cobertura de peças, pelo 

período de 12 (doze) meses. Contratante: Conselho Regional de Educação Física da 

16ª Região, CNPJ n.º 23.603.274/0001-70. Contratado: Hiper Engenharia e Tecnologia 

Ltda, CNPJ n.º 30.501.744/0001-50. Valor do contrato: R$ 5.160,00. Dotação 

orçamentária: 6.2.2.1.01.01.074 - Manutenção e conservação de bens móveis. Prazo 

de vigência: 24/10/2023 a 24/10/2024. Fundamento Legal: art. 24, inciso I, da Lei n.º 

8.666/93. Data de assinatura: 24/10/2023. 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

Presidente do CREF16/RN 

 

Publicado no D.O.U. Seção 3, Nº 206, segunda-feira, 30 de outubro de 2023 - Pág. 191

http://www.cref16.org.br/

